

Poznań, dnia 2018-03-16
EZ/350/25/2018/.....257.....

**wg rozdzielnika
do wszystkich uczestników postępowania i zainteresowanych**

dotyczy: przetargu nieograniczonego 25/2018 - zakup, dostawa mebli medycznych.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi i korygujemy zapis.

KRYGUJE SIĘ W PAKIECIE 3 ZAPIS PKT 3

JEST:

3	Regulacja wysokości -200 mm	TAK	
---	-----------------------------	-----	--

WINNO BYĆ:

3	Regulacja wysokości -2000 mm	TAK	
---	------------------------------	-----	--

Pytania

Dot. Pakietu 3:

Zamawiający informuje, iż proponowany poniżej stojak jest zbyt duży i zbyt ciężki, czego również zamawiający nie dopuścił w poprzednich pytaniach.

1. Czy Zamawiający dopuści stojak ze stalową kolumną (rurą) i podstawą lakierowaną proszkowo na kolor biały? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. **Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody - podtrzymuje wymogi siwz.**
2. Czy Zamawiający dopuści stojak z kolumną (rurą) chromowaną i podstawą z tworzywa sztucznego? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. **Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody - podtrzymuje wymogi siwz.**
3. Czy Zamawiający dopuści stojak regulacją wysokości w zakresie: 1320-2250 mm ? Proponowany zakres regulacji zapewni im dużą funkcjonalność i możliwość stosowania ich na różnych oddziałach. **Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody - podtrzymuje wymogi siwz.**
4. Czy Zamawiający dopuści podstawę pięcioramienną o średnicy 580 mm? Proponowany wymiar zapewni stojakom większą stabilność. **Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody - podtrzymuje wymogi siwz.**

5. Czy Zamawiający dopuści podstawę pięcioramienną o średnicy 600 mm? Proponowany wymiar zapewni stojakom większą stabilność. **Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody - podtrzymuje wymogi siwz.**

6. Czy Zamawiający dopuści gumowe, obrotowe kółka w obudowie ocynkowanej nie brudzące podłoża? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ **Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody - podtrzymuje wymogi siwz.**

7. Czy Zamawiający dopuści stojak o wadze do 10 kg? Pozostałe Parametry zgodne z SIWZ. **Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody - podtrzymuje wymogi siwz.**

Dot. Pakietu 4.

1. Czy Zamawiający dopuści kozetki wykonane z kształtownika stalowego, lakierowanego proszkowo o wym. 25x25 mm i grubości ścianki 2mm? Proponowane wykonanie zapewni kozetom dużo lepszą stabilność i wytrzymałość konstrukcji niż stalowe rurki, dzięki czemu żywotność całego produktu ulegnie wydłużeniu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuści kozetki o wymiarach 1850x560x500 mm [długośćxszerośćxwysokość]? Proponowane wymiary tylko nieznacznie odbiegają od zamieszczonych w SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający dopuści kozetki z regulacją zagłówka za pomocą mechanizmu zapadkowego w zakresie -45° do $+45^{\circ}$? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

4. Czy Zamawiający dopuści kozetki o wadze do 28kg? Mniejsza waga kozetek nie wpłynie negatywnie na wytrzymałość i stabilność konstrukcji produktu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dot. Pakietu 5:

1. Czy Zamawiający dopuści stół medyczny z 2 półkami ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9, które są bardziej wytrzymałe niż płyty laminowane i bardziej odporne na działanie różnych środków dezynfekcyjnych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuści stół medyczny o wymiarach 740x440x810 mm [długośćxszerośćxwysokość]?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody - podtrzymuje wymogi siwz.

3. Czy Zamawiający dopuści stolik o stolik medyczny z 3 blatami ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9 w formie wyjmowanych tac zamiast półek z płyt laminowanych? Proponowane rozwiązanie jest bardziej funkcjonalne i wygodne w dezynfekcji.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody - podtrzymuje wymogi siwz.

4. Czy Zamawiający dopuści stolik medyczny o wymiarach 480x430x890 mm [długość x szerokość x wysokość] ? Proponowane wymiary nieznacznie odbiegają od wskazanych w SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

5. Czy Zamawiający dopuści stolik medyczny w całości wykonany ze stali lakierowanej proszkowo o wymiarach 500x500x900 mm [długość x szerokość x wysokość] , 2 blatami i 2 szynami instrumentalnymi służącymi do zawieszenia dodatkowego wyposażenia np. pojemnika na rękawiczki czy koszyka na akcesoria ? Obok zdjęcie poglądowe proponowanego rozwiązania.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza stolik z 2/dwoma blatami, natomiast nie dopuszcza szyn instrumentalnych.



Dot. Pakietu 10 (wózek oddziałowy):

1. Czy Zamawiający dopuści wózek wykonany z profili kwadratowych (lekkich tj. stalowo-aluminiowych lakierowanych proszkowo) zamiast rurek? Zmiana ta nie wpłynie negatywnie na funkcjonalność stolika. Wszystkie pozostałe parametry zgodne z SIWZ. Obok zdjęcie proponowanego rozwiązania.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 680x430x890 mm [długość x szerokość x wysokość] ? Proponowane wymiary tylko nieznacznie odbiegają od zamieszczonych w SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.



Dot. wzoru umowy:

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu umowy w §3 pkt. 1 dotyczącego montażu i uruchomienia Urządzenia oferowanego w pakiecie 3, 4, 5, 10 jeżeli Urządzenie nie jest aparaturą medyczną, dostarczane jest w formie złożonej, gotowej do użytku ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający odstąpi w umowie od zapisu o montażu i uruchomieniu dla pakietów, których montaż i uruchomienie nie dotyczy.

Dotyczy: Pakiet 6

1. Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy wyposażony w bariery boczne wykonane ze stali węglowej, lakierowanej proszkowo z tworzywową górną poprzeczką, bariery składane wzdłuż ramy leża?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody - podtrzymuje wymogi siwz.
2. Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy z kołami o średnicy 200mm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody - podtrzymuje wymogi siwz.
3. Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy z hydrauliczną regulacją wysokości w zakresie 585mm – 905mm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody - podtrzymuje wymogi siwz.
4. Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy o wymiarach 205cm x 90,5cm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody - podtrzymuje wymogi siwz.

Z poważaniem,

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna